[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 15 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste requer, consoante preceitos regimentais, após ouvido o douto Plenário, a transferência da Sessão Ordinária do dia 06 de maio próximo (terça-feira) para o dia 08 de maio (quinta-feira), no mesmo horário de costume.

JUSTIFICATIVA

Pouso Alegre irá assinar em Brasília, no próximo dia 06 de maio, a autorização definitiva para construção do Aeroporto de Cargas, sendo que trata-se de um momento histórico para nossa cidade e toda região e que vários vereadores estarão presentes nesta solenidade.

Sala das Sessões, 29 de Abril de 2014.

	 Wilson Tadeu Lopes

	 VEREADOR